РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________
от 13.08.2015г.  № 44-п                                                                   с.Табарсук

«О внесении изменений в

Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдаче справок, выписок

из похозяйственных книг населенных пунктов

муниципального образования «Табарсук»»

 утв. постановлением главы

МО «Табарсук» от 09.10.2012г. № 60-п»

На основании Протеста № 07-21/б-15 от 06.08.2015г. Прокурора Аларского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов муниципального образования «Табарсук»» утв. постановлением главы МО «Табарсук» от 09.10.2012г.  № 60-п внести следующие изменения:

- в подпункте «А» п.2.4  раздела 2 слова:

«ксерокопия паспорта владельца земельного участка, ксерокопия свидетельства о смерти в случае смерти владельца земельного участка (дополнительно при оформлении по доверенности — ксерокопия паспорта и нотариально заверенной доверенности доверенного лица).»

заменить на слова:  «паспорт Заявителя.».

2. Опубликовать настоящее Постановление  в периодическом средстве массовой информации «Табарсукский вестник» и разместить в сети Интернет на сайте МО «Табарсук».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         И.о. главы МО «Табарсук»:                                       Е.П.Голубитченко